

## КОШТОРИС ПРОЄКТУ

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Плита залізобетонна	58000	шт.	51	295 800,00
2	Цемент	5000	тонна	8	40 000,00
3	Щебень фракція 5/20	750	тонна	35	26 250,00
4	Пісок білий	600	тонна	17	10 200,00
5	Опалубка для фундаменту	11000	шт.	1	11 000,00
6	Роботи з встановлення фундаменту та панелей	90000	1	90000	98 000,00
7.	Накладні розходи				18 750,00
<b>ВСЬОГО</b>		<b>X</b>	<b>X</b>	<b>X</b>	<b>500 000,00</b>